
Overvejelser om forebyggelse
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• Hvordan?
• Hvem?
• Hvad skal vi måle?



Hvordan? 
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• Forbrugeradfærd
• Produktion og salg
• Forberedelse til genbrug
• Leasing - deleøkonomi



Hvem?
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• Staten – på tværs
• Brancheorganisationer
• Kommuner på tværs
• Forbrugerorganisationer



Hvad skal vi måle?
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• Municipal Waste
• Affald fra produktion og salg
• B&A affald
• Affaldsreduktion
• Genbrugeligt affald



Forebyggelse – Reduktion af restaffald

20. marts 2018 5

0

200

400

600

800

1.000

1.200

i dag Uden reklamer 1/3 mindre
madaffald

1/3 mindre
emballage

Bioaffald Papiraffald Emballageaffald Træaffald Forbrænding

Kg
/h

us
st

an
d/

år



Forebyggelse – Reduktion af restaffald
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Vi er allerede på vej
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Husstandsindsamlet affald ved enfamilieboliger 

Restaffald Bioaffald Papiraffald Emballageaffald


